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נתונים עדכניים בלחיצת 

כפתור. בזמן אמת.

חווה דרך חדשה לקבלת מידע הנוגע לתפקוד ולביצועים של מעליות והדרגנועים 
שלך. בכל זמן. Ahead ActionBoard מתוכנן להעניק בהירות ונוחות עבור בעלי 

הבניין ומנהליו המתמודדים במשימות היום יומיות של תחזוקת הציוד. בנוי על 
פלטפורמת ה- IoT, ה- ActionBoard מכיל את כל הנתונים הסטטיסטיים, הפעילויות 

ונתוני הביצוע הרלוונטיים, ומציג אותם באופן פשוט וקל להבנה. 

גישה מהירה פלטפורמה מרכזית
ניתן להכנס ל- Ahead ActionBoard בצורה  ה- Ahead ActionBoard הינה פלטפורמת 
מקוונת או באמצעות אפליקציה מיוחדת לכך  מידע שלמה אשר מעניקה סקירה מעודכנת של 
במכשירים ניידים. מידע חיוני זמין תמיד יחד  פעילויות המעליות והדרגנועים, שבתיק השרות 

עם הודעות המגיעות, על מנת להשאיר אותך  שלך. היא מציעה תובנות בזמן אמת ושניתנות 
מעודכן, גם כאשר אינך באתר. במיוחד עבור  לביצוע, מקלה על סידור המשימות על פי 

לקוחות המטפלים במספר רב של ציודים, הם  קדימויות, נתונים סטטיסטיים שגרתיים, בדיקות 
ימצאו את כלי זה כעוזר מאוד בווידוי פעולות  ביצוע, העברת נתונים ותכנון טיפול מונע. בעזרת 

אמינות, איתור משאבים ולדאוג לכך שכל בעלי  סקירה ברורה, ניתן לאתר בעיות בצורה מהירה 
העניין מעודכנים – על מנת להשיג שביעות רצון  יותר, ולהפוך את ההתערבות המונעת לקלה יותר 

גבוהה יותר של הלקוח. ובאופן כללי, תכנון טוב יותר של לוחות הזמנים 
של השרות.
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Ahead Comm./Services
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Ahead ActionBoard
סקירה גרפית פשוטה

ניתוחים 
מעמיקים 

ותובנות

כל הנתונים הרלוונטיים נמצאים במקום אחד

מאפיינים
העברת הודעות דוחות כלליים ממשק אינטואיטיבי 

קבלת מידע בעל ערך באמצעות ה-  התאמה אישית של השדות בהתאם  ה- Ahead ActionBoard פשוט וקל 
ActionBoard כגון זמן משוער להגעה  להעדפותיך להפקת דוחות על פעילויות  לשימוש. גם המשתמשים שאינם מנוסים 

(ETA) של טכנאי השירות. מסוימות שאתה מעוניין לעקוב אחריהן.  בטכנולוגיה, יכולים לנווט בו ללא מאמץ 
דוחות אלו ניתנים להורדה גם באופן  ולהפיק ממנו תועלת.

מתוזמן.

היבט ממורכז שליחת בקשות נוחות 
מבט על כלל תיק הציוד שלך, תוך מבט  באמצעות מספר הקלקות בלבד אתה יכול  שום דבר אינו קשור לשולחן הכתיבה. 
חטוף או רמה רגילה של פירוט לגבי כל  לשלוח בקשות שירות או לקבוע פגישות.  ניתן להיכנס למידע גם באמצעו ת

מעלית ובכל זמן. מכשיר נייד דרך האפליקציה ש ל
.Ahead ActionBoard

מבט על נתונים בהעבר קבלת התראות עוזר בתכנון לטווח ארוך 
נתונים מהעבר תמיד זמינים עבורך לעיון.  קביעה וקבלה של התראות לפי דרישה  נתונים היסטוריים ובזמן אמת, מקל על 

עם ActionBoard יש לך גישה קלה  אישית ודוחות שהוגדרו מראש, על ציוד  השירות או תכנון שדרוג בהתבסס על 
למידע על פעילויות אשר בוצעו בעבר. מסויים, כך שלעולם לא תפספס עדכונים  עובדות ברורות ולא על עבודת ניחוש.

חיוניים.

תגובה מראש  מידע מותאם אישית
במקרה של נושאים הנוגעים לשירות,  קבלת מידע מתי ואיך שאתה רוצה. אתה 

פועל באופן יזום ומודיע לדיירים ולשותפים  יכול כעת לשתף את הדיירים לגבי לוחות 
שנבחרו, באופן אוטומטי. הזמנים של השירות.

תועלות
סקירה מלאה, בזמן אמת בכל מקום ובכל זמן

שקיפות וזרימת תקשורת משופרת
יידוע לגבי החלטות וזמן תגובה מהיר יותר
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פרסום זה הינו למטרות מידע כללי בלבד, ואנו לוקחים לעצמנו את הזכות בכל זמן לבצע שינוי בתכנון המוצר ובמאפייניו. אין לפרש שום הצהרה הכלולה בפרסום זה כאחריות או תנאי, אם 
במפורש או במרומז, לכל מוצר, התאמתו לכל מטרה מסוימת, בצורה מסחרית, איכות או שניתן לפרשה כתנאי של כל הסכם הנוגע למוצרים או שירותים הכלולים בפרסום זה. יתכן וקיימים 

הבדלים קלים בין הצבעים המודפסים למציאות. 
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